2023 年４月 19 日

各 位

会 社 名  北 海 道 歯 科 産 業 株 式 会 社

（コード番号 7693 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役  山 田 哲 哉

問合せ先 取締役管理本部長  神 谷 康 弘

T E L  011-813-5556

U R L  https://hokusan-kk.co.jp

（開示事項の中止）株式会社オールデンタルマート株式の
取得（子会社化）の中止に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 20 日に「株式会社オールデンタルマート株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」にて開示いたしましたとおり、2023 年３月 31 日付にて株式会社オールデンタルマートと株

式譲渡契約（以下「本譲渡契約」）を締結いたしましたが、本日（2023 年４月 19 日）開催の臨時取

締役会において本譲渡契約を解除することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本譲渡契約解除決議の理由

これまで株式譲渡に向けた手続きを進めておりましたが、本譲渡契約における表明保証条項

に抵触する事情が生じたため、本譲渡契約を解除することを決議いたしました。

２．今後の見通し

本契約解除に伴い、予定しておりました 2024 年３月期中間決算からの連結決算への移行は

中止となります。また、2024 年３月期の業績予想につきましては、４月 28 日開示予定の決算

短信において開示する予定です。

以上